
z dnia 4 stycznia 2017 r.
Zatwierdzony przez .....SW<I.()IG;'""r/

UCHWALANR .

RADY GMINY KLESZCZÓW

z dnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do zasobu Gminy Kleszczów nieruchomości gruntowej położonej w
obrębie geodezyjnym Lękińsko.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016
r. poz. 446, poz. 1579) oraz na podstawie art. 13 ust. I, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, poz. 2260) uchwala się, co następuje:

§ l.Wyraża sie zgodę na nabycie do zasobu Gminy Kleszczów, nieruchomości położonej w obrębie
geodezyjnym Łękińsko, oznaczonej jako działki nr 331/1 o powierzchni 0,0130 ha z przeznaczeniem pod
poszerzenie drogi gminnej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
Kleszczów

Michał Michałek

-BAD57AFIC6IS. Projekt Strona I
,I



Referat Ochrony Środowiska
i Gospodarki Gruntami

Kleszczów, OS.01.2017r.

UZASADNIENIE

Dotyczy: Uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej do

zasobu Gminy Kleszczów.

Działka o numerze 331/1, powierzchni 0,0130 ha ujęta w uchwale położona jest

przy końcu ul. Leśnej w obrębie geodezyjnym Łękińsko.

W planie zagospodarowania dla miejscowości Łękińsko nieruchomość znajduje się w strefie

KDD - drogi dojazdowe.

Na wspólnym posiedzeniu Komisji Rewizyjnej, Komisji Budżetu, Rozwoju, Rolnictwa

i Ochrony Środowiska oraz Komisji Spraw Społecznych i Obywatelskich w dniu 30 sierpnia

2016r. pozytywnie zaopiniowano wniosek w sprawie nabycia przez Gminę Kleszczów ww.

działki.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

INSPEKTOR
ezji i gospodarki grumami



Działka zaznaczona na szaro przeznaczona pod poszerzenie drogi.


